 FT 3120/FT 3150 自由拓扑双绞线智能收发器中文数据手册 第 1 页
FT 3120®和 FT 3150®自由拓扑双绞线智能收发器
型号：14212R-500、14222R-800 和 14230R-450
 特性
 将符合 ISO/IEC 14908-3 和 ANSI/EIA 709.3
标准的自由拓扑双绞线收发器和 Neuron®
3120 或者 Neuron 3150 网络处理器核心集成
在一起；

 260ºC（型号：14222R-800 和 14230R-450）
 245ºC（FT-X2，型号：14250R-300）
 订货信息
（请注意，FT 3120/FT 3150 自由拓扑双绞线智能收发器和 FT-X1/FT-X2 通信变压器在购买时的数量必须相同。）
FT 3120/FT 3150自由拓扑双绞线智能收发器和FT-X1/FT-X2通信变压器可以从埃施朗公司在中国各地的代理商
购买：www.echelon.com.cn/about/sales/default.htm。
产品编号 FT 3120-E4S40 FT 3120-E4P40 FT 3150-P20
型号 14212R-500 14222R-800 14230R-450
固件版本 v16 v16 N/A
最大输入时钟 40MHz 40MHz 20MHz
EEPROM 4Kbytes 4Kbytes 0.5Kbytes
RAM 2Kbytes 2Kbytes 2Kbytes
ROM 12Kbytes 12Kbytes N/A
外部存储器接口 No No Yes
集成电路封装 32 SOIC 44 TQFP 64 TQFP
数据通信参数（出厂设置） TP/FT-10@10MHz TP/FT-10@10MHz N/A
 FT 3120/FT 3150 自由拓扑双绞线智能收发器中文数据手册 第 19 页
 FT-X1/FT-X2 通信变压器订货信息
产品编号 FT-X1 FT-X2
型号 14240R 14250R-300
封装形式 6 管脚穿孔式 4 管脚表面贴式
RoHS 兼容 符合 符合
 智能收发器产品编号说明
 文档资料
FT 3120/FT 3150 自由拓扑双绞线智能收发器相关资料可以从埃施朗公司网站免费下载：www.echelon.com 或
名称 编号
FT 3120/FT 3150 Free Topology Smart Transceiver Data Book
《FT 3120/FT 3150自由拓扑智能收发器使用手册》
005-0139-01
最大工作频率（MHz）
20MHz 用于 FT 3150 智能收发器
40MHz 用于 FT 3120 智能收发器
集成电路封装
S=32 SOIC
P=44TQFP 用于 FT 3120 智能收发器
内置的 EEPROM
E4=4Kbytes 用于 FT 3120 智能收发器
Blank=0.5Kbytes 用于 FT 3120 智能收发器
产品编号
FT 3120 或 FT 3150 智能收发器
 FT 3120/FT 3150 自由拓扑双绞线智能收发器中文数据手册 第 20 页
© 2010 美国埃施朗(Echelon)公司版权所有。Echelon Corporation、Echelon、LON、LONWORKS、LonBuilder、NodeBuilder、
LonManager、LonTalk、LonUsers、LonPoint、Digital Home、Neuron、3120、3150、i.LON、LNS、LONWORLD、ShortStack、